Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 4/2024 - PREX/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 835, publicada no
Diário Oficial da União em 31 de julho de 2023, no uso de suas atribuições legais  e regimentais torna público o RESULTADO
FINAL do Edital 4/2024 - PREX/RIFB/IFBRASILIA referente à seleção de profissionais bolsistas, encargo professor, para atender
ao Programa de Incentivo à Formação Estudantil com foco na Inclusão Social por Meio do Ingresso no Ensino Superior: “Curso
preparatório para o Enem - avançar e vencer com cidadania”, decorrente de parceria entre o INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA (IFB) e o MINISTÉRIO DA JUSTIÇA (MJ). conforme abaixo:

1. RESULTADO SELEÇÃO ENCARGO PROFESSOR CAMPUS GAMA

Nome completo Área de atuação Pontuação obtida Resultado

MARCOS PAULO
GARCIA MACEDO Linguagens, Códigos

e suas Tecnologias e
Redação

47 Classificado

Cláudia Luiza Marques 31 Lista de espera

Leonardo Barbosa
Mendes

17 Lista de espera

2. RESULTADO SELEÇÃO ENCARGO PROFESSOR CAMPUS SAMAMBAIA

Nome completo Área de atuação Pontuação obtida Resultado
Thiago de Faria e Silva Ciências Humanas e

suas Tecnologias
25 Classificado

Diego Azevedo Sodré 21 Lista de espera

Hugo Silva Noleto
Matemática e suas
tecnologias

39 Classificado

Ernani Aguiar Perez
Abreu

36 Lista de espera

Documento assinado eletronicamente
DIENE ELLEN TAVARES SILVA
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Documento assinado eletronicamente por:

Diene Ellen Tavares Silva , PRO-REITOR(A) - CD2 - PREX, em 29/04/2024 15:45:20.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 29/04/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

539508
0997ee924a

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: